государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя

общеобразовательная школа № 30 имени кавалера ордена Красной Звезды

Ю.В. Гаврилова городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань)

Приказ

г.о. Сызрань

 от 01.09 2023 г.                                                                                        № 1576

О формировании педагогического класса в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Западного управления министерства образования и науки

Самарской области № 548 от 29.07.2021 «О реализации в образовательных организациях

проекта предпрофессионального образования «Педагогический класс»,  в целях

обеспечения получения обучающимися умений и навыков для учебы, жизни и труда в

современном мире, осознанного выбора профессии в педагогической и иной социальных

сферах деятельности  п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать педагогический класс в 2023-2024 учебном году.

2. Включить в состав педагогического класса обучающихся 10 класса Саргсян Гоарик

и Шарипову Ильгизу.

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань                                            Тюкова Л.И.

:

		2023-09-01T16:19:29+0400
	00ad9832c94a2f8abf
	Тюкова Любовь Ивановна